
Prodej bytu 3+kk + pracovna, 106m2, 2x garáž, velký sklep, ul.
Na Vidouli 1025/1, Praha 5 - Jinonice
Na Vidouli 1025/1

Egorov Pozo-Sandoval Artem (pob. Butovice)
a.egorov@chirs.cz

+420 604 133 108

/?t=1732254136
mailto:a.egorov@chirs.cz
mailto:a.egorov@chirs.cz
tel:+420604133108


Prodej bytu 3+kk + pracovna, 106m2, 2x garáž, velký sklep, ul.
Na Vidouli 1025/1, Praha 5 - Jinonice
Na Vidouli 1025/1

Typ nabídky: Prodej

Typ nemovitosti: Byt

Dispozice: 3+kk

Plocha: 106m2

Typ budovy: Cihla

Typ vlastnictví: Osobní

Financování: Hotovost / Hypotéka

https://www.chirs.cz/?t=1732254136


Prodej bytu 3+kk + pracovna, 106m2, 2x garáž, velký sklep, ul.
Na Vidouli 1025/1, Praha 5 - Jinonice
Na Vidouli 1025/1

CHIRŠ nabízí k prodeji rozumně řešený byt 3+kk s pracovnou, velkým sklepem a dvěma garážovými stáními, který se
nachází ve třetím patře moderní budovy z roku 2020 jež součásti uzavřeného areálu Jinonický dvůr, kombinujícího
historickou atmosféru, zeleň a klid s moderním stylem bydlení jen kousek od metra.

Preferujeme výměnu za byt na Praze 5 nebo 6. Nabídněte!

Dispozice bytu: 
Obývací pokoj je prakticky rozdělen na tři zóny – prostorná kuchyň, ideální pro vařící páry nebo kulinářské duo, vejdou se tu
vedle sebe pohodlně dva kuchaři. Dále je zde jídelna a obývací prostor s velkým francouzským oknem orientovaným na jih,
nabízejícím výhled na historický zámeček.
Chodba vede do dvou dalších pokojů – ložnice a pokoje, který může sloužit jako dětský pokoj nebo pracovna. 
Dále v bytě je koupelna s vanou, samostatné WC a další místnost u vstupu s francouzským oknem orientovaným na sever,
která může sloužit jako pracovna, šatna či multifunkční prostor.

Vybavení bytu:
Byt je vybaven vestavěnými skříněmi a nábytkem na míru, což maximalizuje jeho úložný potenciál a praktické využití
prostoru. 
I přes absenci balkonu poskytují velká francouzská okna dostatek světla a prostorný dojem. Relaxovat můžete také v
klidném prostředí uzavřeného areálu se zelení. Velká francouzská okna dodávají interiéru vzdušnost a pocit otevřeného
prostoru.
K bytu patří dvě parkovací stání v podzemní garáži a velký sklep, který se nachází hned vedle parkovacího místa.

Výhody bytu:
- Dvě garážová stání a velký sklep hned u vchodu
- Součást uzavřeného historického areálu Jinonický dvůr
- Praktické rozdělení obývacího prostoru na kuchyň, jídelnu a obývací část
- Moderní vybavení na míru maximalizující úložný prostor
- Možnost výměny za byt v Praze 5 nebo 6

Tento byt je ideální volbou pro ty, kdo hledají moderní bydlení v klidném a uzavřeném areálu s dobrou dostupností do
centra města.

Přečtěte si prosím podrobnější informace o tom, jak probíhají prohlídky a o postupu prodeje. 
Majitel si vyhrazuje právo prodat nemovitost nejvýhodnější nabídce.

Uvedené informace mají pouze informativní charakter a mohou se v průběhu inzerce změnit.
Najdete nás v OC Galerii Butovice v 1. patře.

/?t=1732254136
https://www.chirs.cz/informace/prohlidka-nemovitosti-jak-se-pripravit

	Prodej bytu 3+kk + pracovna, 106m2, 2x garáž, velký sklep, ul. Na Vidouli 1025/1, Praha 5 - Jinonice
	Egorov Pozo-Sandoval Artem (pob. Butovice)

	Prodej bytu 3+kk + pracovna, 106m2, 2x garáž, velký sklep, ul. Na Vidouli 1025/1, Praha 5 - Jinonice
	Prodej bytu 3+kk + pracovna, 106m2, 2x garáž, velký sklep, ul. Na Vidouli 1025/1, Praha 5 - Jinonice

